[image: ][image: ]
PROJETO DE LEI N°___________ DE 17 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre revogação da Lei Municipal nº 7044, de 13 de março de 2023.

Autor: Andre da Farmácia

Faço saber que a Câmara Municipal de Sumaré aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei Municipal nº  7044, de 13 de março de 2023.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

[image: ]

[bookmark: _Hlk9259198]
ANDRE DA FARMÁCIA
Vereador
Partido Social Cristão – PSC

JUSTIFICATIVA

A Lei Municipal 7044 de 13 de março de 2023 será revogada devido ao fato de ter ocorrido alteração da numeração da planta final do bairro. Com isso a Rua 2, reservada pela secretaria de obras, não corresponde com a numeração final do bairro. Além disso, a Rua 2 da planta final já foi denominada, pela Lei Municipal 6985 de 24 de novembro de 2022.
[bookmark: _heading=h.1fob9te]Portanto, pelo exposto, solicito aos pares desta Casa a aprovação do presente projeto de lei.

Sala das Sessões, 17 de março de 2022.
[image: ]

ANDRE DA FARMÁCIA
Vereador
Partido Social Cristão – PSC

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Projeto de Lei N° 79/2023 - PROTOCOLO 3751/2023 - 20/03/2023 10:52